
                                           Uchwała Nr VII/44/2015             
Rady Gminy Kleszczewo 

z dnia   27 maja 2015r 
 
 

w sprawie: zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Kleszczewo na lata 2015 -      
2024 

 
 Na podstawie art. 18 ust 2 pkt. 15 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity z 2013r. poz. 594 ze zm.), art. 226, 227, 230b ustawy z dnia 27  

sierpnia 2009r. o finansach publicznych tekst jednolity Dz. U. z  20013r. poz. 885 ze zm.) 

Rada Gminy Kleszczewo Uchwala  co następuje: 

 
§ 1 

 
W Uchwale Nr III/17/2015 Rady Gminy Kleszczewo z dnia 28 stycznia 2015r.. w sprawie 

uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Kleszczewo na lata 2015 -  2024 

zmienionej Uchwałą Nr VI/35/2015 Rady Gminy Kleszczewo z dnia 29 kwietnia  2015r.. w 

sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Kleszczewo na lata 2015 -  

2024 wprowadza się następujące zmiany: 

1. Załącznik Nr 1, o którym mowa w § 1 pkt. 1 zmienianej Uchwały zastępuje się  

załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały. 

2. Załącza się objaśnienia do Wieloletniej Prognozy Finansowej. 

3. Załącznik Nr 3, o którym mowa w  § 2 ust. 1 zmienianej Uchwały zastępuje się 

załącznikiem Nr 2 do niniejszej Uchwały. 

 
§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kleszczewo. 

 
§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

                 za zgodność z oryginałem 

       Przewodniczący Rady Gminy   

 

               Henryk Lesiński 

 



Objaśnienia 
do Wieloletniej Prognozy Finansowej 

 
 
1. W załączniku Nr 1 Wprowadzono następujące zmiany w wierszach nr: 
-  1 i 1.1 dochody ogółem i dochody bieżące zwiększono o 384.752,70 zł,  
- 1.1.3 podatki i opłaty zwiększono o 20.524,00 zł zł, 
- 1.1.4 z subwencji ogólnej zmniejszono o 138.356,00 zł, 
- 1.1.5 z tytułu dotacji i środków przeznaczonych na cele bieżące zwiększono o 499.329,70 zł,  
- 2 wydatki  ogółem zwiększono o 665.441,70 zł, 
- 2.1 wydatki bieżące zwiększono o 372.233,70 zł, 
- 2.2 wydatki majątkowe zwiększono o 293.208,00 zł, 
- 3,  4,  4.2,  4.2.1 wynik budżetu, przychody budżetu, wolne środki, o których mowa w art. 

217 ust. 2 pkt. 6 ustawy i na pokrycie deficytu budżetu zwiększono o 280.689,00 zł, 
- 8.1 różnica między dochodami bieżącymi a wydatkami bieżącymi zwiększyła się o 

12.519,00 zł, 
- 8.2 różnica z wiersza 8.1 powiększona o wydatki pokryte z wolnych środków z lat ubiegłych 

zwiększyła się o 293.208,00 zł, 
- 9.1,  9,2  i 9.4 wskaźniki zmniejszyły się w 2015r. o 0,05%, 
- 9.5 wskaźnik zmniejszył się w 2015r. o 0,15%, 
- 9.6 i 9.6.1 wskaźniki zmniejszyły się w latach 2016, 2017 i 2018 o 0,05%, 
- 9.3 kwota zobowiązań związku współtworzonego przez Gminę (GOAP) planowany udział 

w odsetkach – kwota zwiększyła się o 1.925,82 zł,  
- 11.1 wydatki budżetowe na wynagrodzenia i składki od nich naliczone zwiększono o 

3.965,33 zł, 
- 11.5 nowe wydatki inwestycyjne zwiększono o 2.540.520,00 zł,  
- 11.6  wydatki majątkowe w formie dotacji zmniejszono o 30.000,00 zł, 
- 12.3, 12.3.1 i 12.3.2  wydatki bieżące na projekty lub zadania  finansowane z udziałem 
środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3 ustawy,  finansowanie środkami, i zawarte 
umowy dotyczące tych środków zwiększono o 8.000,00 zł, 

- 12.4 wydatki majątkowe na projekty lub zadania  finansowane z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3 ustawy zwiększono o 308.208,00 zł w tym: 

  a) wiersz 12.4.1 i 12.4.2 finansowanie i wydatki związane z zawartymi umowami  
zwiększono o 108.208,00 zł, 

  b) wiersz 12.5 i 12.5.1 wydatki na wkład krajowy i wydatki związane z zawartymi umowami  
zwiększono o 200.000,00 zł. 

- 14.1 Kwoty spłaty rat kredytów i pożyczki dostosowano do wysokości zaciągniętych 
zobowiązań wg stanu na 01.01.2015r. 

2. W załączniku Nr 2 Wykaz przedsięwzięć do WPF w związku z podpisaną umową na 
ubezpieczenie majątku Gminy w zadaniu „Ubezpieczenie majątku od 30.10.2014  do 
30.09.2017r. - ubezpieczenie majątku Gminy”  skorygowano wartość limitu z kwoty 
400.000,00 zł do kwoty 0,00 zł. 

 
 
 
                  za zgodność z oryginałem 

       Przewodniczący Rady Gminy   

 

               Henryk Lesiński 

 



 

 


